ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.09.2023г                                                                                                   № 2
О постоянных комиссиях Совета депутатов сельского поселения Нялинское пятого созыва

В целях обеспечения деятельности Совета депутатов Нялинского сельского поселения  пятого  созыва, в соответствии со ст. 13 Регламента Совета депутатов сельского поселения Нялинское, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 30.03.2010 № 109 «О Регламенте Совета депутатов сельского поселения Нялинское», « Уставом сельского поселения».
Совет депутатов сельского поселения  Нялинское
                                         РЕШИЛ:

1. Сформировать в Совете депутатов сельского поселения Нялинское пятого созыва следующие постоянные комиссии:

1.1. планово-бюджетную.
1.2. по вопросам социального развития и благоустройству.
1.3. по развитию сельского хозяйства и малого бизнеса.
1.4. по вопросам КМНС и национальным вопросам.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель Совета депутатов

сельского поселения Нялинское
	Глава сельского поселения Нялинское

	_________________А.В. Кузнецов
	________________ А.В. Кузнецов

Приложение 1
к решению Совета депутатов сельского поселения Нялинское

от 20.09.2023 № 2

Состав постоянной планово-бюджетной комиссии:
Председатель  комиссии- Семёнова Т.А.
Член  комиссии-Лисицына А.О.
Член  комиссии-Колмаков В.С.
Состав постоянной комиссии по вопросам социального развития и благоустройству:
Председатель комиссии- Ниясова М.А.
Член комиссии -Патлина А.В.
Член комиссии -Акснов А.П.
Состав  постоянной  комиссии по развитию сельского хозяйства и малого бизнеса:

Председатель комиссии-Патлина А.В.
Член комиссии-Колмаков В.С.
Член комиссии-Семенова Т.А
Состав постоянной комиссии по вопросам КМНС и национальным вопросам:

Председатель комиссии: Аксёнов А.П.
Член комиссии- Колмаков В.С.
Член комиссии- Коваленко В.А.